
 

 

 
 

„UŚ accessible – Ułatwienie nawigacji na Uniwersytecie Śląskim dla cudzoziemców” 
Program jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, projekt pozakonkursowy pt. 

„Podniesienie kompetencji kadry akademickiej i potencjału instytucji w przyjmowaniu osób z zagranicy – Welcome to Poland” realizowany w ramach Działania określonego we 
wniosku o dofinansowanie projektu nr POWR.03.03.00-00-PN14/18 

______________________________________________________________________________ 

Dział Współpracy z Zagranicą 
Bankowa 12, 40-007 Katowice 
www.us.edu.pl  32 359 2183 

 

Uniwersytet Śląski                                                                                             Katowice, dn. 27.03.2019 r. 

w Katowicach                                                            

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34; REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. usługi szkoleniowe: 

 

Organizacja i przeprowadzenie szkoleń w zakresie różnic międzykulturowych dla 

pracowników administracyjnych Uniwersytetu Śląskiego w ramach projektu                       

,,UŚ accessible – ułatwienie nawigacji na Uniwersytecie Śląskim dla cudzoziemców’’ 
 

Nr sprawy: 114436/2/2019 
Rodzaj zamówienia: usługa 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, 

która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia 

zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert: cena 100%  - otrzymała ilość punktów: 100. W 

sytuacji, gdy kryterium jest cena to oferta nr 1 złożona przez: 
 

Nr oferty Wykonawca 

 
2 

Zespół Ekspertów MANAGER Pelczar sp. j. 

ul. Wielopole 18b 

31-072 Kraków 

Wykonawcy wykluczeni:  -------------------------------------   

Oferty odrzucone:   -------------------------------------- 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną 

punktacją: 

 

 
Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

Cena 

100% 
 

Łącznie 

1 

Joanna Domagała 

ul. Saperska 48B/2 

61-493 Poznań 

20.005,00 zł 

 

97,48 pkt 

 

 

97,48 pkt 

 

2 

Zespół Ekspertów MANAGER 

Pelczar sp. j. 

ul. Wielopole 18b 

31-072 Kraków 

19.500,00 zł 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie 

pisemnej, na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach 



 

 

 
 

„UŚ accessible – Ułatwienie nawigacji na Uniwersytecie Śląskim dla cudzoziemców” 
Program jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, projekt pozakonkursowy pt. 

„Podniesienie kompetencji kadry akademickiej i potencjału instytucji w przyjmowaniu osób z zagranicy – Welcome to Poland” realizowany w ramach Działania określonego we 
wniosku o dofinansowanie projektu nr POWR.03.03.00-00-PN14/18 

______________________________________________________________________________ 

Dział Współpracy z Zagranicą 
Bankowa 12, 40-007 Katowice 
www.us.edu.pl  32 359 2183 

do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został 

zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i 

terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

 

Anna Wasiak 
Imię i nazwisko przedstawiciela  

Realizatora prowadzącego sprawę 

 


